
DOA-OZ.0025.14225: zei.;

Uchwała Nr1-9:1) /2022
Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia A9 lipca 2022 r.

w sprawie przyjęcia dla celów wyceny bilansowej szacunkowych wartości 1 m2gruntów
Województwa Opolskiego zajętych pod drogi wojewódzkie

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
województwa (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 547), w związku z art. 28 ust. 1 pkt. la oraz ust. 6
ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217 z późn. znn.)
Zarząd Województwa uchwala co następuje:

§ 1

Przyjmuje się następujące wartości szacunkowe 1 m2 gruntu dla celów wyceny bilansowej

gruntów stanowiących własność Województwa Opolskiego zajętych pod drogi wojewódzkie:
1) dla gruntów położonych w terenie niezabudowanym - 25 zł/m2;
2) dla gruntów położonych w terenie zabudowanym na terenie wiejskim — 45 zł/m;
3) dla gruntów położonych w terenie zabudowanym na terenie miejskim — 80 z1/ m2;
4) dla gruntów położonych na terenie miast na prawach powiatu — 90 it/ m2.

§ 2
Traci moc Uchwała Nr 258/2015 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 10 lutego 2015 r.
w sprawie przyjęcia dla celów wyceny bilansowej szacunkowych wartości 1 m2 gruntów

Województwa Opolskiego zajętych pod drogi wojewódzkie.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Skarbu Województwa.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buta

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalanca

Szymon Oglaza

Antoni Konopka


